МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 СЕЛА ПРАСКОВЕЯ

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»
356817, Ставропольский край, Буденновский район, с. Прасковея, ул. Октябрьская, 12

тел/факс: 8 (86559) 67-5-78, E-mail: school-3-26rus@yandex.ru

ОКПО 51974146, ОГРН 1022603228064, ИНН/КПП 2624023718/262401001

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 г.                                                                          № 187 ОД

Об утверждении графика бесплатных консультаций обучающихся 9-х,11-х

классов для подготовки ЕГЭ, ОГЭ

Для проведения организационной работы по подготовке к государственной

итоговой аттестации учащихся 9-х, 11 А классов в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Рындиной Наталье Анатольевне, составить

график консультаций обучающихся 9-х,11-х классов для подготовки

ЕГЭ, ОГЭ.  Утвердить график консультаций для подготовки к ОГЭ,

ЕГЭ (Приложение 1)

2.  Классным руководителям 9-х,11-х классов довести до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей)

утверждённый график;

3. Учителям-предметникам проводить консультации согласно

утверждённых графиков.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Рындину Наталью

Анатольевну.

Директор школы                                                               Л.Г.Погорелова

С содержанием приказа ознакомлены                           Н.А. Рындина

mailto:school-3-26rus@yandex.ru

                                                                                                Приложение 1

График проведения консультаций

по подготовке к ЕГЭ на 2024-2025 учебный год

Класс Предмет Учитель Время проведения

11 А Русский язык Ефимова Н.А. Пятница 13.40-14.20

11 А Математика Пузикова Н.Н. Пятница 13.50-14.30

11 А Литература Ефимова Н.А. Вторник 13.40-14.20

11 А Химия Николенко С.И. Пятница 12.10-12.50

11 А Физика  Рындина Н.А. Суббота 11.00-12.00

11 А Биология Пятибратова Т.И. Вторник 13.50-14.30

11 А Обществознание Масалова Т.А. Пятница 13.40-14.20

11 А Информатика Проститов Н.Н. Пятница 15.00-15.40

11 А Английский язык Машкова С.И. Суббота 8.00-8.40

                                                                                       Приложение 2

График проведения консультаций

по подготовке к ОГЭ на 2024-2025 учебный год

Класс Предмет Учитель Время проведения

9В Русский язык Ефимова Н.А. Четверг 13.40-14.20

9А Русский язык Фёдорова Л.Н. Среда  13.00-13.40

9Б Русский язык Фёдорова Л.Н. Пятница 13.00-13.40

9А,Б Литература Фёдорова Л.Н. Четверг 14.30-15.10

9А Математика Марченко Е.В. Пятница 13.40-14.15

9Б Математика Марченко Е.В. Пятница 14.20-14.55

9В Математика Пузикова Н.Н. Четверг 13.00-13.40

9А, Б, В Биология Пятибратова Т.И. Вторник 14.30-15.10

9 А, Б География Шатурова С.М. Суббота 9.00-10.00

9 В География Жилина Н.Н. Среда 13.50-14.30

9А,Б,В Информатика Проститов Н.Н. Среда 13.50-14.30

9А Английский язык Машкова С.И. Пятница 14.40-15.20

9А,Б,В Химия Николенко С.И. Среда 13.00-13.40

9А,Б,В Физика Рындина Н.А. Суббота 10.00-11.00

9А,Б,В Обществознание Короткая Г.М. Четверг 13.40 – 14.20